ut interius non omitteret religionem monasticę conuersatio|nis · fol.49<sup>v</sup>

Greg.d.Gr., Hom. in Ev. 38,15,  
Gregor v.Tours, Hist. X 1,  
Paul.Diac., Vita (II) B.Gregorii c.5,  
Ioh.Diac., Vita (III) S.Gregorii I 7,  
Conc. Turon. III (a.813), can.5

·VIII· **E**rat etiam ei moderata ciborum parcitas · ac quidam singularis abstinentiae modus · quo solebat religiosa arte secum conuiuantes circumuenire · Sepius enim sperantibus quod cum illis manducaret ipse ablata carnalium epularum mensa surgens ad aecclesiam perrexit · ac missarum sollempnia celebrauit · Unde adhuc 5

a.934-26.XI.975

quasi recenti sit actum memoria ore multorum refertur · quod quadam die ipse uenerandvs pater cum cuonrado diuae memoriae constantiensis aecclesiae | episcopo ad prandium apud sanctam fol.50<sup>r</sup> afram martyrem consedisset · sed postquam consumptis cibis ab utrisque discessum est · quedam causa extitit qua predictus pontifex 10

ad uirum dei mittere debuisset · Ad quem cum legatus ipsius uenisset · inuenit illum sacro altari adstantem · ac salutarem hostiam domino immolantem · Quo peracto nuncium audiuit · atque absolutum redire ad dominum suum permisit · Cumque reuersus interrogaretur cur tamdiu moraretur · respondit quia uirum dei 15

tamdiu expectasset · donec | ter missarum sollempnia peregisset · At fol.50<sup>v</sup> ille ipsum uerbum ab illius ore arripiens · missarum inquit sollempnia celebrauit? Tunc quasi subridendo intulit · Et uere nullus illo saturior ad mensam altaris hodie accessit · Sed utrumnam ioco an serio hoc protulerit · tamen uerum fuit quod dixit · Cibauit namque dominus 20

Terent., Heaut. 541

Sir 15,3

illum pane uitae et intellectus et aqua sapientiae salutaris potauit illum · Ita ut recte possit cum psalmista proclamare et dicere · Eructauit cor meum uerbum bonum · Et iterum · Et poculum tuum | fol.51<sup>r</sup> inebrians quam preclarum est ·

Ps 44,2  
Ps 22,5

Greg.d.Gr., Hom. in Ez. I 1,15  
R.-J.Hesbert, Corpus antiphonarium  
t.4, nr.6897

·VIII· **U**ox psalmodiae tam iugis in illius ore dulciter resonabat · ut non solum ipse sed et illi qui eam soliti erant secum pura mentis intentione cantare tantam cordis munditiam ex ea conciperent ut quedam ex reuelatione diuina occulta cognoscerent · quae aliis manifestarent · Unde exempli causa quedam subternotabo · quatinus 5  
uera esse comprobentur quae dico ·

V | VIII 1 Erat] *Init. litt. E exhib. V. 2 abstinentiae] Litt. a<sup>2</sup> eras. V<sup>2</sup>. 7 memoriae] Litt. a eras. V<sup>2</sup>. 8 aecclesiae] Litt. a<sup>2</sup> eras. V<sup>2</sup>. 21 uitae] Litt. a eras. V<sup>2</sup>. sapientiae] Litt. a<sup>2</sup> eras. V<sup>2</sup>. VIII 1 Uox] *Init. litt. U exhib. V. psalmodiae] Litt. a<sup>2</sup> eras. V<sup>2</sup>. 4 quae] Litt. a eras. V<sup>2</sup>. 6 quae] Litt. a eras. V<sup>2</sup>.**